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Wall Street Açılmadan
ABD’de karşılıklı mütekabiliyet esasına dayalı gümrük vergileri öngören

kararnamenin Başkan Trump tarafından imzalanması, KDV gibi uygulamaları

da içerecek şekilde olmasına karşın küresel piyasalar üzerinde olumsuz bir etki

yaratmadı. Bu durum ağırlıklı olarak agresif ve saldırgan bir tarife politikası

güdülmeyeceği algısından ve ABD gözüyle de olsa tarifelerde bir adaletin

gözetilmesinden kaynaklanıyor. Borsalara bakarsak dün Amerika'da ve

Avrupa'da yükselişler vardı, bugün seans öncesi ABD vadelileri hafif negatif

bölgede.

Hafta boyunca, ABD’de Ocak ayı TÜFE ve ÜFE rakamlarının beklentilerin

üzerinde gelmesine rağmen, hisse senetlerinde belirgin bir baskı hissedilmedi.

Aksine, yaşanan geri çekilmeler yatırımcılar için alım fırsatı olmuş gibi

görünüyor. Ukrayna’da barış umutlarının güçlenmesi ve gümrük vergisi

artırımlarında korkulan senaryonun gerçekleşmemesi ile hisse senetleri hafta

boyunca pozitif bir görünüm çizdi. Günün sonunda ABD’de ana endekslerin

tamamı değer kazandı. Beklentilerin oldukça üzerinde bilanço açıklayan

Robinhood %14 artış gösterirken; Coinbase %8, Intel %7, Tesla %6, Nvidia %3

ve Apple %2 yükseldi. Airbnb ise dün beklentilerin üzerinde açıkladığı bilanço

sonrası seans öncesi işlemlerde %14 arttı.

Global piyasalarda karışık seyir izleniyor. Wall Street açılışı öncesinde ABD

vadeli endeks kontratları hafif negatif seyir izlerken, Avrupa tarafı genel olarak

negatif bölgede. Asya tarafında ise Japonya borsaları günü negatif bölgede,

diğer bölge borsaları ise pozitif bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla

altının ons fiyatı 2 bin 935 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham

petrol günlük 75 dolar seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin, 97 bin dolar

seviyesinde işlem görürken, Ethereum 2 bin 700 dolar seviyesinde bulunuyor.

Bugünün yurt dışı ajandasında TSİ 13:00’te açıklanacak olan Euro Bölgesi 4Ç24

öncü büyüme verileri, TSİ 16:30’da açıklanacak olan ABD ocak ayı perakende

satışlar ve TSİ 17:15’te açıklanacak olan ABD ocak ayı sanayi üretimi ve

kapasite kullanım oranı verileri öne çıkıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | Perakende Satışlar (Ocak) |

▪ 17.15 | ABD | Sanayi Üretimi (Ocak) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.946 1,5% 2,2%

S&P 500 6.115 1,0% 1,5%

DJI 44.711 0,8% 0,9%

Dax 22.563 -0,2% 3,6%

Cac 40 8.199 0,4% 2,8%

FTSE 100 8.747 -0,2% 0,5%

Nikkei 225 39.149 -0,8% 0,9%

BRENT ($) 74,8 -0,11 0,19

XAUUSD ($) 2934,6 0,21 11,86

XAGUSD ($) 33,2 2,61 14,96

COPPER ($) 4,8 -0,22 19,53

XPTUSD ($) 1006,2 0,50 11,09

WTIUSD ($) 71,2 -0,15 -0,56 

EURUSD 1,04 0,45 -0,12 

GBPUSD 1,26 0,18 0,55

USDCHF 0,90 -0,14 -0,65 

USDTRY 36,22 0,34 2,37

EURTRY 37,91 0,07 3,37

GBPTRY 45,57 0,18 2,96

USDCAD 1,42 -0,04 -1,46 

USDJPY 7,27 -0,05 -0,90 

TR 10Y Tahvil 23,32 -3,86 -7,59 

ABD 10Y Tahvil 4,53 -0,07 -0,94 

ALM 10Y Tahvil 2,43 0,29 2,57

ALM 2Y Tahvil 2,10 0,48 0,86

ITA 10Y Tahvil 3,50 0,29 -0,79 

FR 10Y Tahvil 3,12 0,13 -2,32 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Financial Times'ın haberine göre, Arm CEO'su Rene Haas, şirket içinde üretilen ilk çipleri 2025 yazında tanıtmayı planlıyor.

Volkswagen Grubu'na bağlı lüks otomobil markası Porsche, zayıf elektrikli araç talebi ve "zorlu jeopolitik ve ekonomik

koşullar" nedeniyle bu on yılın sonuna kadar çalışan sayısını 1900 kişi azaltacağını açıkladı.

ABD'de Çinli Bytedance’in sahibi olduğu TikTok'un, kısa süreliğine erişim engeli getirildiğinde kaldırıldığı Google Play Store ve

App Store'a geri döndüğü bildirildi.

CNBC-E’nin haberine göre GameStop, Bitcoin ve diğer kripto paralara yatırım yapma fikrini değerlendiriyor.

New York Times'ın haberine göre Airbnb'nin kurucu ortağı Joe Gebbia, Elon Musk'ın liderliğindeki Devlet Verimlilik

Departmanına (DOGE) katılıyor.

Konuya yakın kaynaklardan yapılan açıklamaya göre HSBC, yatırım bankacılığı alanında yeni işten çıkarmalar planlıyor. Ayrıca

şirketin 1,5 milyar dolarlık bir tasarruf planı açıklaması bekleniyor.

Amerikan teknoloji şirketi Google ile Polonya'nın, enerji ve siber güvenlik başta olmak üzere ülkede yapay zekanın kullanım

alanlarını yaygınlaştırmak amacıyla mutabakat zaptı imzaladığı bildirildi. Google, gelecek 5 yılda ülkedeki eğitim programlarını

genişletmek ve genç Polonyalıların dijital becerilerini artırmak için 5 milyon dolar tahsis edeceklerini duyurdu.

Commerzbank, 3 bin 900 kişiyi işten çıkarma planını açıkladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

14 Şubat 2025

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %1,04 yükselişle 6.115,07 puanda yukarıda tamamladı. ABD’de karşılıklı

mütekabiliyet esasına dayalı gümrük vergilerini içeren kararname Başkan Trump tarafından imzalandı. KDV gibi uygulamaları da

kapsayacak olan düzenleme kademeli olarak hayata geçirilecek. Ayrıca, ABD'de işsizlik maaşı başvurularının beklentilerin altında

kalması olumlu etki yarattı. Vadeliler bu sabah zayıf olsa da ana trendde değişiklik beklemiyoruz. Bloomberg’de paylaşılan 12

aylık ortalama endeks hedefi 6.849,08 puana yükselerek dolar bazında %12’lik bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik

açıdan yakın vadede 6.130 USD direnç seviyesi, 6.000 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

NVIDIA Corporation (NVDA) – NVIDIA merkezi ABD’nin Kaliforniya eyaletinde bulunan bir teknoloji şirketidir. Grafik

işlemcileri (GPU) alanında lider olan NVIDIA, özellikle oyun, yapay zeka, veri merkezleri ve otomotiv teknolojileri için geliştirdiği

yenilikçi çözümlerle tanınmaktadır. Şirketin en popüler ürünleri arasında GeForce grafik kartları, veri merkezi odaklı NVIDIA AI

platformları ve otonom araç teknolojileri yer alır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama

174,50 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %29 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin

altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 70 analist AL, 7 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 141 USD direnç seviyesi, 128

USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Amazon.com (AMZN) – Amazon merkezi Seattle, Washington'da bulunan küresel bir teknoloji devi ve e-ticaret platformudur.

Şirket, perakende satışlardan bulut bilişim (AWS), dijital medya, yapay zeka, lojistik ve daha birçok sektöre yayılmıştır. Amazon,

dünyanın en büyük e-ticaret şirketi olarak çevrimiçi alışverişin yanı sıra bulut bilişim hizmetleri sunan bir şirket haline gelmiştir.

Amazon Web Services (AWS), önümüzdeki beş yıl boyunca Birleşik Krallık’ta dijital ve yapay zeka altyapısına 8 milyar sterlin

yatırım yapacağını duyurdu. Bu yatırım, yaklaşık 14 milyar sterlinlik katkı sağlayacak ve 14.000 yeni iş yaratacak. AWS, bulut

bilişim ve yapay zeka teknolojilerindeki artan talebi karşılamayı hedeflerken, aynı zamanda Birleşik Krallık’taki büyük şirketlerin

veri merkezlerini de destekleyecek. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 269,06 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %16,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 79 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi

veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 236 USD direnç, 226 USD ise 1. destek seviyesi, 220 USD ise 2. destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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